
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE  

Z DNIA 13 LISTOPADA 2023 ROKU 

 
w sprawie zmiany Procedur opartych na zasadach systemu HACCP w Szkole Podstawowej  

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

Na podstawie art. 5 rozporządzenia (WE) nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz.U.UE.L.2004.139.1) 

oraz Zarządzenia nr 85/2004 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie 

upoważnienia do jednoosobowego kierowania Szkołą Podstawową nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

W załącznikach 1-3 do zarządzenia nr 38/2018 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6  

im. Romualda Traugutta w Lublinie z dnia 18 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Procedur opartych na zasadach systemu HACCP w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie wprowadzam następujące zmiany: 

1) w wyżej wymienionym dokumencie zmienia się nazwa „samodzielny referent ds. 

zaopatrzenia” na „samodzielny referent”. 

 

§ 2  

Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu wicedyrektorowi 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 


